
 

FMF ORADEA-MLE AN V SERIA I- ORAR SEM. 1- 2020-2021 

 

LUNI 

ORA GRUPA 1 GRUPA 2 GRUPA 3 GRUPA 4 GRUPA 5 GRUPA 6 

08-09 INTERNAL 
MEDICINE IV  - 
ONLINE - PROF. 

DR. POPA 
AMORIN 

NEUROLOGY - 
ONLINE - S.L. DR. 

JURCĂU 
ANAMARIA 

ENDOCRINOLGY - 
ONLINE - S.L. DR. 

GEORGESCU LAURA 

INTERNAL 
MEDICINE IV  - 

ONLINE - As. DR. 
MUNTEANU 

MIHAI 

PEDIATRICS I - 
ONLINE - As. DR. 
DUBĂU DIANA 

INTERNAL 
MEDICINE IV  - 

ONLINE - As. DR. 
FERICIAN ANCA 

09-10 

10-11 CHILD CARE - 
ONLINE - PV 67 - As. 
DR. NIULAȘ LARISA 11-12 

12-13    CHILD CARE - 
ONLINE - PV 67 - 
As. DR. NIULAȘ 

LARISA 

 ONCOLOGY - 
ONLINE - As. DR. 
MOLNAR OTTO 

13-14     

14-15 EXPLORATIONS IN GASTRO (OPTIONAL) - ONLINE - CONF. DR. BRISC CIPRIAN 

15-16 CHILD CARE - ONLINE - S.L. DR. SZILAGYI ARIANA 

16-17 ONCOLOGY - ONLINE - S.L. DR. MIHUȚIU SIMONA  

17-18       

18-19       

19-20       

20-21       

21-22       

 

MARTI 

ORA GRUPA 1 GRUPA 2 GRUPA 3 GRUPA 4 GRUPA 5 GRUPA 6 

08-09 
PEDIATRICS I - 

ONLINE - S.L. DR. 
SAVA CRISTIAN 

INTERNAL 
MEDICINE IV  - 

ONLINE - As. DR. 
AVRAM GRATIELA 

PEDIATRICS I - 
ONLINE - S.L. DR. 
SZILAGYI ARIANA 

ENDOCRINOLGY - 
ONLINE - S.L. DR. 

GEORGESCU LAURA 

INTERNAL 
MEDICINE IV  - 

ONLINE - As. DR. 
MUNTEANU 

MIHAI 

NEUROLOGY - 
ONLINE -As. DR. 
SIMION AUREL 

09-10 

10-11 ONCOLOGY - 
ONLINE - S.L. DR. 

MIHUȚIU SIMONA 11-12 

12-13 
ENDOCRINOLGY - ONLINE - S.L. DR. GEORGESCU LAURA 

13-14 

14-15       

15-16 
PEDIATRICS I - ONLINE - S.L. DR. SAVA CRISTIAN 

16-17 

17-18       

18-19       

19-20 PEDIATRIC ONCOLOGY (OPTIONAL) - ONLINE - S.L. DR. SAVA CRISTIAN 

20-21       

21-22       

 

 

 

 



MIERCURI 

ORA GRUPA 1 GRUPA 2 GRUPA 3 GRUPA 4 GRUPA 5 GRUPA 6 

08-09 
NEUROLOGY - 

ONLINE - S.L. DR. 
JURCĂU 

ANAMARIA 

PEDIATRICS I - 
ONLINE - S.L. DR. 
SAVA CRISTIAN 

INTERNAL 
MEDICINE IV  - 

ONLINE - As. DR. 
GAL ALEXANDRU 

NEUROLOGY - 
ONLINE -As. DR. 
SIMION AUREL 

ENDOCRINOLGY - 
ONLINE - PV78 PEDIATRICS I - 

ONLINE - As. DR. 
DUBĂU DIANA 

09-10 

10-11 ONCOLOGY - 
ONLINE - S.L. DR. 

MIHUȚIU SIMONA 11-12 

12-13     CHILD CARE - 
ONLINE - PV 67 - As. 
DR. NIULAȘ LARISA 

 

13-14      

14-15       

15-16 
NEUROLOGY - ONLINE - S.L. DR. JURCĂU ANAMARIA 

16-17 

17-18 INTERNAL MEDICINE IV (MNDR) - ONLINE - PROF. DR. POPA AMORIN 

 18-19 

19-20       

20-21       

21-22       

 

JOI 

ORA GRUPA 1 GRUPA 2 GRUPA 3 GRUPA 4 GRUPA 5 GRUPA 6 

08-09 ENDOCRINOLGY - 
ONLINE - S.L. DR. 

GEORGESCU LAURA 

CHILD CARE - 
ONLINE - PV 67 - As. 
DR. NIULAȘ LARISA 

NEUROLOGY - 
ONLINE -As. DR. 
SIMION AUREL 

PEDIATRICS I - 
ONLINE - S.L. DR. 
SZILAGYI ARIANA 

 
ENDOCRINOLGY - 

ONLINE - PV78 09-10  

10-11 CHILD CARE - 
ONLINE - PV 67 - As. 
DR. NIULAȘ LARISA 

ENDOCRINOLGY - 
ONLINE - S.L. DR. 

GEORGESCU LAURA 

 CHILD CARE - 
ONLINE - PV 70 - As. 

DR. MARINĂU C. 11-12  

12-13       

13-14       

14-15       

15-16 CHILD NEUROPSICHIATRY (OPTIONAL) - ONLINE - S.L. DR. JURCĂU ANAMARIA 

16-17 MEDICAL IMAGISTICS (OPTIONAL) - ONLINE - CONF. DR. STRACIUC ORESTE 

17-18       

18-19       

19-20       

20-21       

21-22       

 

 

 

 

 

 

 



VINERI 

ORA GRUPA 1 GRUPA 2 GRUPA 3 GRUPA 4 GRUPA 5 GRUPA 6 

08-09 ONCOLOGY - 
ONLINE - As. DR. 
MOLNAR OTTO 

   

NEUROLOGY - 
ONLINE -As. DR. 
SIMION AUREL 

 

09-10     

10-11  ONCOLOGY - 
ONLINE - As. DR. 
MOLNAR OTTO 

   

11-12     

12-13   ONCOLOGY - 
ONLINE - As. DR. 
MOLNAR OTTO 

   

13-14      

14-15       

15-16       

16-17       

17-18       

18-19       

19-20       

20-21       

21-22       

 


